КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2019 г.  № 4
        г. Куртамыш
О признании утратившим силу постановления Главы Куртамышского района от 20 февраля 2013 года №06 «О создании районной межведомственной комиссии по мобилизации собственных доходов районного бюджета»
В целях приведения муниципальной правовой базы Куртамышского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Куртамышского района от 20 февраля 2013 года №06 «О создании районной межведомственной комиссии по мобилизации собственных доходов районного бюджета».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

Глава Куртамышского района                                                         С.Г.Куликовских
Назарова Н.С.
2-18-07